金 融 監 督 管 理 委 員 會 檢 查 局

1 0 7 年度性別平等工作小組第 3 次會議紀錄

壹、 時間：107年 10月 18日(星期四)下午 2時 30分

貳、 地點：本局 1511 會議室

參、 主席：陳副局長開元                記錄：曾焙琪

肆、 出席人員：(如附簽到表)

伍、 報告事項

案由一:宣讀上次會議記錄及決議事項辦理情形一

       案，請鑒察。

說明:本局 107年度性別平等工作小組第 2次會議記錄

     (詳如附件 1)。

決  議: 洽悉。

案由二:有關本局性別主流化相關宣導情形一案，請鑒

       察。

說明:於本年度以電子郵件及行政電子報轉知本局人員性別

平等相關法規資訊(詳如附件 2)。

決  議: 洽悉。

案由三:有關本局 107年度性別主流化訓練辦理情形

       一案，請鑒察。

說明:

一、 依「各機關公務人員性別主流化訓練計畫」第七點

規定，一般公務人員每年應施以至少二小時之基礎課

程訓練;另依 108 年行政院所屬機關推動性別平等業

務輔導考核及獎勵計畫評審項目衡量標準表內評核

項目(七)「各機關公務人員參加性別主流化相關訓練

及課程辦理情形」，106 年度與 107 年度一般公務人

員參訓比率平均值應 90%。如機關辦理 CEDAW教育訓

練(實體課程)達成目標 5成以上，得加計 1分。

二、 查本局 106 年及 107 年一般公務人員達成 2 小時以

上性別主流化訓練時數比率分別為 97%及 91%，已達

成 90%以上參訓率。

三、 本局另預計於本(107)年 11 月底前辦理性別主流化

實體訓練 1場次，規劃如下：

(一) 課程主題：CEDAW教育訓練

(二) 地點：本局 1426會議室。

(三) 參訓對象：本局同仁，並邀請本會及各局同仁

報名參加; 預計參訓人數 70人。

(四) 課程時數：預計 2至 3小時。

決  議: 洽悉。

陸、 臨時動議:無。

柒、 散會:下午 3時 30分